
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-01079987- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
 La solicitud presentada por la Coordinadora Académica de la Maestría en Partidos Políticos con el fin de designar el tribunal
que evaluará la tesis presentada por el estudiante Juan Carlos Gerbaldo, DNI 34.104.155, titulada: La participación de la
dirigencia sindical en el sistema político de Córdoba a comienzos del siglo XXI. Un análisis a partir de la relación entre el
sindicalismo peronista y dos coaliciones competitivas –Unión por Córdoba y el Frente Nuevo, dirigida por el Dr. Fernando
Aiziczon, y  
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el tribunal de tesis a los profesores: Carlos Mignon, Ana Elisa Arriaga y Rebeca Camaño
Semprini como miembros titulares y a los profesores: Javier Moyano, Gabriela Closa y Nelson Cimminelli como miembros
suplentes.

Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos   por la Res. 358/16 del HCS.
 
Por ello,
 

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
ARTICULO 1º: Designar como miembros del tribunal de tesis de la Maestría en Partidos Políticos a los profesores: Carlos
Mignon, Ana Elisa Arriaga y Rebeca Camaño Semprini como miembros titulares y a los profesores: Javier Moyano, Gabriela
Closa y Nelson Cimminelli como miembros suplentes.
  

ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.




	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-16-E-UNC-DIR#CEA
		2024-03-21T12:03:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T12:04:25-0300
	GDE UNC




